Página 1

Diário Oficial dos Municípios
do Sudoeste do Paraná–DIOEMS

Sexta-Feira, 16 de Dezembro de 2016  Ano V – Edição Nº 1253Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 16/12/2016.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://amsop.dioems.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA

LEI N.º 1936/2016

Autoriza o Executivo Municipal a ratificar os termos da Primeira Alteração no Protocolo de
Intenções e da Segunda Alteração no Estatuto do Consórcio Público Intermunicipal para
o Desenvolvimento Sustentável da Região Sudoeste Pinhais do Estado do Paraná e dá
outras providências.
Faço saber, que a Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, aprovou e eu,
ALBARI GUIMORVAM FONSECA DOS SANTOS, sanciono a seguinte lei:
Art. 1.º Fica o Poder Executivo autorizado a ratificar os termos da Primeira Alteração
no Protocolo de Intenções e da Segunda Alteração no Estatuto do Consórcio Público
Intermunicipal para o Desenvolvimento da Região Sudoeste Pinhais do Estado do Paraná,
nos termos dos Anexos I e II, que são partes integrantes desta Lei.
Art. 2.º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, aos quinze dias do
mês de dezembro de dois mil e dezesseis.
Albari Guimorvam Fonseca dos Santos - Prefeito Municipal

Cod214450